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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57108401N

2. Emri i subjektit KIMETE KARAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Fotokopje, kancelari, aksesore te ndryshem elektronik, 
materiale te ndryshme ndertimi, elektroshtepiake ( soba 
zjarri), detergjente te ndryshem, organizime  dhe zbukurime 
per evente, sete fotografike, video e cdo lloj sherbimi me 
kamera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Bulqize  BULQIZE Bulqize, Lagjja Gjeologu, Rruga 
Gjeologu i par, Objekt privat me numer pasurie nr.2/22+2-
7/1, zona kadastrale nr.8612. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: karaj_qerim@yahoo.com  
Telefon: 0686268636  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250942-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379109-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Fotokopje, kancelari etj.")          u be            ("Fotokopje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96A71A2-51DD-4502-A0B8-BEFAB84953CC
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kancelari, aksesore te ndryshem elektronik, materiale te ndryshme ndertimi, 
elektroshtepiake ( soba zjarri), detergjente te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475351-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("karaj_qerim@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Fotokopje, kancelari, aksesore te ndryshem elektronik, materiale te 
ndryshme ndertimi, elektroshtepiake ( soba zjarri), detergjente te ndryshem.")          u be            
("Fotokopje, kancelari, aksesore te ndryshem elektronik, materiale te ndryshme 
ndertimi, elektroshtepiake ( soba zjarri), detergjente te ndryshem, organizime  dhe 
zbukurime per evente, sete fotografike, video e cdo lloj sherbimi me kamera.")         

Lista e Dokumenteve:

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847022-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat nga data 13.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFAB9CF-7936-410A-BCAD-DCE9695A8F7C

